Psalm. 95. Confessio, & pulchritudo in conspectu ejus, §. 55.

Psalm.

Psalm. 147. Emittit verbum suum,
& liquefaciet ea, flabit spiritus
ejus, & fluent aquæ, §. 2.

Canticorum.

Cap. I. En lectulus noster floridus,
§. 50.

Cap. II. Sicut lilyum inter spinas,
§. 51.

Cap. III. Quæsivi illum, & non
inveni, §. 27.

Cap. VII. Veni dilecte mi, egredia-
musr, &c. §. 11.

Sapientia.

Cap. V. Omnia transferunt tan-
quam umbra, §. 29.

Isaias.

Cap. LXIV. Utinam derumperes,
& descenderes, §. 35.

Ozea.

Cap. II. Ducam eam in solitudi-
nem, ibi loquar ad cor ejus §. 11.

TESTAMENTO NOVO.

Mattheus.

C Ap. 11. Ego vox clamantis in
deserto, §. 7.

Cap. VIII. Vulpes foveas habent,
& aves cœli nidos, filius hominis
non &c. §. 34.

Cap. XI. Internatos mulierum non
sur: exit maior &c. §. 7.

Cap. XI. Discite a me, quia mi-
ris sum &c. §. 38.

Cap. XIV. Navicula autem in me-
dio mari jactabatur fluctibus, §.
45.

Cap. XVI. Si quis vult venire post
me, abneget semetipsum, §. 37.

Lucas.

Cap. XIV. Qui non renuntiave-
rit omnibus &c. §. 24.

Cap. XVIII. Omnia hæc custodi-
vi a juventute mea &c. §. 22.

Joannes.

Cap. XX. Stabat ad monumen-
tum foris plorans, §. 14.

Actorum.

Cap. XIII. Inveni vitum secun-
dum cor meum, §. 34.

Ad Corinthios.

Cap. XII. Raptum hujusmodi us-
que ad tertium cœlum, quoniam
raptus &c. §. 55.

Ad Timotheum.

Cap. VI. Habentes alimenta, &
quibus tegamur contenti su-
mus, §. 34.

Jacobus.

Cap. II. Reputatus est ad justitiam,
§. 34.

SERMA Ó VII.

Quid est hoc &c.

Genesis.

C Ap. II. Inspiravit in faciem
ejus spiraculum, §. 33.

Cap. II. In quocumque die come-
deris, §. 74.

Cap. XVIII. Cum sim pulvis, &
cinis, §. 29.

Numerum.

Cap. XVII. Virga Aaron, §. 62.

i. Regum.

Cap. XVII. De torrente, §. 23.

Cap. XVII. Percussit Philistæum
in fronte, §. 65.

Psalorum.

Psalm. 21. Ego sum vermis, & nō
homo, §. 29.

Psalm. 22. Dominus regit me, &
nihil mihi deerit, §. 58.

Psalm. 34. Aprehende arma, &
scutum, & exurge, &c. §. 45.

Psalm. 52. Lætabitur justus cum
viderit vindictam, manus suas
levavit, &c. §. 76.

Psalm. 72. Mihi autem adhærente
Deo bonum est §. 63.

Psalm. 103. Qui fundasti terram
super stabilitatem suam. §. 56.

Psalm. 110. Memoriam fecit mira-
bilium suorum, §. 4.

Psalm. 117. Bonum est sperare
in Domino, §. 58.

Psalm. 148. Iple dixit, & facta
sunt &c. §. 87.

Psalm. 150. Laudate Dominum in
sanctis ejus, §. 2.

Proverbiorum.

Cap. VIII. Deliciæ meæ esse cum
filiis hominum, §. 42.

Ecclesiastes.

Cap. I. Oritur Sol, & occidit, §. 52.

Cap. I. Terra in æternū stat, §.
56.

Cap. II. Væ his, qui perdiderunt
sustinentiam, & qui derelique-
runt, &c. §. 84.

Canticorum.

Cap. II. Ego flos campi, & lilyum,
&c. §. 8.

Cap. II. Læva ejus sub capite meo,
&c. §. 78.

Cap. VI. Quæ est ista, quæ pro-
greditur, &c. §. 16.

Cap. VIII. Pone me ut signacu-
lum supra, &c. §. 39.

Sapientia.

Cap. III. Justorum animæ in ma-
nu Dei sunt, §. 79.

Isaias.

Cap. XI. Virga Jesse, §. 62.

Cap. XIV. Tu Cherub extensus,
§. 26.

Cap. XXI. Posita est mihi in mi-
raculum, §. 10.

Jeremias.

Cap. II. Vide vias tuas in convalle,
§. 12.

Daniel.

Cap. II. Factus est mons magnus,
§. 23.

Cap. II. Abcitus est lapis de mon-
te sine &c. §. 61.

Cap. III. Et redacta est in favillam,
§. 81.

Cap. IV. Arbor magna & fortis,
&c. §. 7.

Jonas.

Cap. III. Adhuc quadraginta dies
& Ninive, §. 68.

Malachias.

Cap. IV. Orietur Sol, & sanitas,
&c. §. 27.

TESTAMENTO NOVO.

Matthæus.

Cap. V. Vos estis sal terræ, §. 44.

Cap. V. Qui solem suum oriri fa-
cit, &c. §. 92.

Cap. VII. Omnis arbor non faci-
ens &c. §. 92.

Cap. XI. Inter natos mulie-
rum

rum , &c. §. 28.

Cap. XIII. Simile est Regnum cœlorum grano sinapis , §. 7.

Cap. XX. Sedere autem ad dextram meam , &c. §. 79.

Cap. XXVII. Cum gustasset noluit bibere , §. 51.

Cap. XXVIII. Ecce Ego vobiscum sum &c. §.

Marcus.

Cap. XIV. Videbitis filium hominis vincentem in nubibus , §. 72.

Lucas.

Cap. I. Non est impossibile apud Deum , &c. §. 13.

Cap. I. §. 18.

Cap. XV. Pater dā mihi portionem , &c. §. 21.

Joannes.

Cap. I. Confessus est , & non negavit , §. 28.

Cap. II. Hoc fecit Jesus initium signorum , &c. §. 18.

Cap. III. Sic Deus dilexit mundum , &c. §. 71

Cap. VI. Qui manducat hunc panem , vivet , &c. §. 91.

Cap. XII. Cum exaltatus fuero à terra , &c. §. 88.

Cap. III. §. 18.

Cap. XIX. Sitio , §. 51.

Cap. XIX. Consumatum est , §. 71.

Actorum.

Cap. XIII. Inveni virum secundum cor meum , §. 25.

Ad Romanos.

Cap. II. Thezaurizas tibi iram in die , &c. §. 41.

Cap. III. Ad vulnera nostra descendit , §. 2.

Cap. VII. Infelix homo Ego sum , §. 46.

Cap. VIII. Si spiritu facta carnis mortificaveritis , vivetis , §. 37.

Cap. IX. Verbum abbreviatum fecit Dominus ,

Ad Corinthios.

1. Cap. II. Quod oculus non vidit , nec auris , &c. §. 1.

1. Cap. XV. Quotidie morimur , §. 49.

2. Cap. V. Charitas Christi urget nos , §. 34.

2. Cap. IV. Semper mortificationem Jesu in corpore nostro , &c. §. 49.

Ad Galatas.

Cap. II. Vivo Ego jam nō Ego , §. 19.

Cap. II. Vivo Ego , jam non Ego , §. 37.

Cap. VI. Gloriamur in tribulacionibus , §. 72.

Ad Philipenses.

Cap. II. Semetipsum exinanivit , §. 35.

Cap. II. Obediens usque ad mortem , §. 78.

Apocalypsis.

Cap. XVII. Habens poculum aureum , &c. §. 10.

Cap. XXII. In medio plateæ ejus , & ex &c. §. 73.

Cap. XIX. Vidi Angelum in sole

voce

voce magna &c. §. 89.
Cap. XII. Projectus est draco, §. 61.
Cap. XIV. Citharizantium in ci-
 tharis suis, 53.

S E R M A O VIII.

Sint lumbi vestri præcincti.

Genesis.

Cap. I. Producant aquæ re-
 ptile animæ viventis, & vo-
 latise super terram, §. 46.
Cap. II. Requievit die septimo, §.
 17.
Cap. II. Faciamus hominem ad
 imaginem &c. §. 107.
Cap. XXVIII. Angelos quoque af-
 cendentes, §. 2.
Cap. XXVIII. Vedit in somnis
 scalam, §. 12.
Cap. XXVIII. Non est hic aliud
 nisi domus. §. 40.
Cap. XXVIII. Vedit in somnis sca-
 lam. §. 104.
Cap. XL. Restituet te in gradum
 pristinum officium tuum, §. 96.
Cap. XLIX. Ruben tu fortitudo
 mea, §. 14.

Exodus.

Cap. III. Constituo te Deum Pha-
 raonis, §. 32.
Cap. XVIII. Et ingressi sunt filii
 Israel per medio sicci maris, §.
 29.

Job.

Cap. XXXI. Ignis est usque ad per-
 oditionem devorans, §. 44.

Psalmorum.

Psalm. 17. Præcingisti me virtute
 ad bellum, §. 10.
Psalm. 22. Virga tua, & baculus
 tuus &c. §. 75.
Psalm. 24. Oculi mei semper ad
 Dominum, §. 47.
Psalm. 33. Accedite ad eum, &
 illuminamini, §. 58.
Psalm. 38. In meditatione mea
 exardescet ignis, §. 43.
Psalm. 68. Intraverunt aquæ usque
 ad animam meam, §. 44.
Psalm. 68. Positus sum in limo
 profundi, §. 47.
Psalm. 76. Hæc est mutatio dexte-
 ræ exalti, §. 30.
Psalm. 110. Similis factus sum
 pellicani solitudinis, §. 47.
Psalm. 111. Memoriam fecit mi-
 rabium suorum, §. 92.
Psalm. 131. Super ipsum efflore-
 bit sanctificatio mea, §. 38.

3. Regum.

Cap. XVIII. Ego remansi Prophe-
 ta Dei solus &c. §. 65.

Canticorum.

Cap. I. Fasciculus Myrræ, &c. §. 21.
Cap. II. Ego flos campi &c. §. 36.
Cap. II. Amica mea sicut liliū. §. 81.
Cap. III. Quæ est ista, quæ ascendit
 per desertum sicut &c. §. 27.
Cap. VI. Quæ est ista, quæ pro-
 greditur, §. 60.
Cap. VIII. Fortis est ut mors dile-
 ctio, §. 57.

Ecclesiasticus.

Cap. XII. Memento creatoris tui
 in diebus juventutis tuæ, &c.
 §. 35.

Isaias.

dos Lugares da Escritura.

539

Isaias.

- Cap. VI. Sex alæ uni , §. 24.
Cap. VI In manu ejus calculus, §. 64.

- Cap. VI. Seraphim stabant §. 76.
Cap. VI. Seraphim stabant, §. 86.
Jeremias.

- Cap. XI. Mittamus lignum in pa-
nem ejus, §. 79.

Ezequiel.

- Cap. I. Quatuor pennæ uni, §. 14.
Cap. II. Splendor in circuitu ejus,
& in medio ejus quasi species ,
§. 52.

- Cap. III. Ut adamantem, & ut cili-
cem dedi faciem tuam, §. 66.

- Cap. X. Imple manum tuam pru-
nis ignis, quæ sunt inter Cheru-
bim , §. 63.

TESTAMENTO NOVO.

Matthæus.

- C**AP. V. Vos estis lux mundi,
§. 53.

- Cap. VII. Duæ quippe sunt viæ, §.
15.

- Cap. XI Inter natos mulierum non
&c. §. 63.

- Cap. XXII. Non habens vestem
nuptialem, §. 102.

- Cap. XXV. Date nobis de oleo
vestro &c. §. 101.

- Cap. XXVI. Pater, si possibile est,
transeat, § 73.

- Cap. XXVII. Deus meus ut quid
dereliquisti, §. 89.

- Cap. XXVII. Videns autem cen-
turiο, quod sic &c. §. 93.

- Cap. XXVIII. Altera Marias, §. 31.
Marcus.

- Cap. XV. Pilatus autem miraba-
tur, si jam obiisset &c. §. 83.
Lucas.

- Cap. VII. Remittuntur ei peccata
multa, §. 31.

- Cap. XXI. Videte ferculneam , &
omnes arbores, &c. §. 34.

- Cap. XXII. Orate , ne intretis in
tentationem , §. 44.

- Cap. XXII. Desiderio desideravi
hoc pascha, §. 87.

- Cap. XXIII. Ducebantur alij duo
latrones cum eo , ut interfice-
rentur, §. 98.

Joannes.

- Cap. IV. Meus cibus est, ut faciam
voluntatem , §. 67.

- Cap. VI. In me manet, & Ego in
illo, §. 36.

- Cap. VI. Qui manducat hunc pa-
nem, §. 89.

- Cap. VIII. Ego sum lux mūdi, §. 53.

- Cap. XII. Quia fuerat , & loculos
habens, §. 98.

- Cap. XIII. Præcingit se ; Exem-
plum &c. § 1.

- Cap. XIII. Sciens Jesus quia ve-
nit hora, §. 88.

Ad Romanos.

- Cap. VIII. Quis nos separabit a
charitate Dei, §. 19.

1. Ad Corinthios.

- Cap. XI. Quotiescumque euim
māducabitis panem hunc , mor-
tem Domini &c. §. 37.

Ad Galatas.

- Cap. IV. At ut venit plenitudo
temporis, § 1.

Ad

Ad Philippenses.

Cap. I. Mihi vivere Christus est,
§. 19.

Cap. III. Conversatio nostra in
Cœlis est, §. 49.

Ap Ephesios.

Cap. II. Propter nimiam charita-
tem suam, qua dilexit nos, §. 73.

Cap. IV. Ego autem vincitus in
Domino, §. 19.

Apocalypsis.

Cap. VI. Sol factus est niger tan-
quam foccus cilicinus, §. 41.

SERMAŌ IX.

Exemplum enim dedi vobis &c.

Genesīs.

CAP. II. Faciamus hominem
ad imaginem, &c. §. 93.

Cap. II. Faciamus ad imaginem,
&c. §. 93.

Cap. III. Ad auram post meridiem.
&c. §. 21.

Cap. XXIX. Non possumus, §.
66.

Exodus.

Cap. III. Deus Abraham, Deus
Iaac, & Deus Jacob, §. 50.

Numerus.

Cap. XI. Manna sicut semen a-
riandi, §. 26.

Cap. XIV. Sicut panem, ita pos-

sumus eos devorare, §. 72.

Cap. XVII. Erit homo quemcum-
que elegero, virga ejus germinabit, §. 57.

Deuteronomium.

Cap. VI. Ignis in Altari meo sem-
per ardebit, &c. §. 54.

1. Regum.

Cap. VI Aggravata est manus Do-
mini super Azotios, &c. §. 31.

Cap. XV. Peccavi, §. 85.

4. Regum.

Cap. XIV. Reliquit pallium, §.
27.

Cap. XXIII. Similis illi non fuit
ante eum Rex, qui revertere-
tur ad Dominum in omni cor-
de suo, §. 29.

Job.

Cap. II. A planta pedis usque ad
verticem, &c. §. 18.

Cap. XVII. Dies mei transierunt
sicut navis, &c. §. 19.

Cap. XVIII. In nidulo meo mo-
riar, §. 19.

Psalmorum.

Psalm. 17. Deus qui præcinctus me
virtute, & posuit immaculatam
viam meam, §. 44.

Psalm. 18. In sole posuit taberna-
culum suum, §. 4.

Psalm. 44. Speciosus forma præ
filiis hominum, §. 18.

Psalm. 98. Qui sedet super Che-
rubim, §. 4.

Psalm. 118. Inclinavi cor meum,
§. 85.

Pro-

Proverbiorum.

Cap. XXIII. Præbe mihi fili mi cor
tuum. §. 54.

Canticorum.

Cap. VIII. Dedit homo omnem
substantiam suam &c. §. 55.

Sapientia.

Cap. VII. Speculum siæ macula,
§. 16.

Cap. XI. Sicut guttæ roris ante-
lucani, sic ante te orbis terrarū,
§. 45.

Isaias.

Cap. VI. Et duabus velabant fa-
ciem suam, §. 4.

Cap. VI. Sex alæ uni, sex alæ al-
teri, §. 69.

Cap. XI. Et erit justitia cingulum
lumborum ejus, §. 51.

Cap. XXVIII. Pallium breve est,
utrumque operire non potest,
§. 55.

Jeremias.

Cap. XV. Si separaveris pretiosum
a vile, quasi os &c. §. 31.

Cap. XXXI. Charitate perpetua
dilèxi te, & ideo &c. §. 1.

Ezechiel.

Cap. I. Pene uni, §. 69.

Cap. XV. Elevatæ sunt Cherubim,
§. 8.

Daniel.

Cap. II. Petra de monte sine mani-
bus, §. 60.

Cap. X. Et renes ejus acciudi auro
obriso, §. 52.

TESTAMENTO NOVO.

Matthæus.

Cap. IV. Continuo relictis re-
tibus seuti sunt eum, §. 27.

Cap. V. §. 52.

Cap. V. Estote ergo vos perfecti,
sicut & pater vester, §. 64.

Cap. VI. Nemo potest duobus do-
minis servire, §. 55.

Cap. VIII. Filius autem hominis
nō habet ubi caput reclinei, §. 40.

Cap. XIV. Ambulans super aquas
&c. §. 63.

Cap. XVI. Tu es Petrus, & super
hanc petram, §. 49.

Cap. XV. Discite à me quia mitis
sum, §. 78.

Cap. XVII. Vestimenta ejus alba
sicut nix, §. 77.

Cap. XXII. Dilige Dominum
Deum tuum &c. §. 53.

Cap. XXVIII. Vobiscum sum us-
que ad consummationem sa-
culi, §. 79.

Lucas.

Cap. III. Et Matth. 3. Quia potens
est Deus de lapidibus istis susci-
tare filios Abrahæ :: jam securis
ad radicem arboris posita est, §.
59.

Cap. VI. Estote misericordes sicut
& pater vester misericors est,
§. 64.

Cap. VII. Dilexit multum, §. 35.

Cap. XXII. Pater, si possibile est,
transférat &c. §. 95.

Joannes.

Joannes.

- Cap. I. Dedit eis potestatem filios
Dei fieri, §. 62.
Cap. VI. In me manet, & Ego in
illo, §. 17.
Cap. VII. Ecce quem amas infir-
matur, §. 21.
Cap. XIII. Et exivit continuò, §.
12.
Cap. XIX. Continuò exivit san-
guis, & aqua, §. 12.
Cap. XIX. Sitio &c. §. 14.
Cap. XIX Cum vidissent eum jam
mortuum, §. 15.
Cap. XVIII. Lancea latus ejus a-
peruit, §. 80.
Cap. XXI. Jube me ad te venire
super aquas, §. 63.